2017

在 2017 年 3 月下发的《关于公布“2017 年全国幼儿园游戏研讨

会（杭州）”征文活动评选结果的通知》中明确了获奖证书的两种发

放方式：一是在 11 月 6 至 9 日的“2017 年全国幼儿园游戏研讨会（杭

州）”报到处发放，二是不能到会领取证书的老师，中国学前教育研

究会游戏与玩具专业委员会秘书处将用到付的方式邮寄证书。要求在

11 月 15 日前将征文信息、快递信息发送至邮箱：yxywj2015@126.com，

秘书处争取在 11 月底前办理。

截至目前，根据发来的邮件信息，秘书处工作人员花费了大量的

时间和精力处理获奖证书核对和邮寄事宜，仍有少量证书未领取。特

补充通知如下：

1. 2018 年 2 月 1 日以前发来的邮件，用到付的方式邮寄纸质版获

奖证书，以收到的邮件时间为准。

2. 2018 年 2 月 1 日以后发来的邮件，只回复电子版获奖证书，截

止时间为 2018 年 3 月 30 日，过期不再办理。已领取纸质版的不得重

复发送邮件，有登记表备查。

请获奖的老师们予以理解！

联系人：黄佳玲  电话：159 6710 2141

附：1.“2017 年全国幼儿园游戏”征文活动评选结果

    2. “2017 年全国幼儿园游戏”征文活动证书邮寄登记表

中国学前教育研究会游戏与玩具专业委员

                            2018 年 1 月 18 日